
ZARZĄDZENIE NR 286/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 31 października 2014 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 13/2011/P Prezydenta Miasta z dnia 9 lutego 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 
9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 
r. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842, 
z 2011 r. Nr 149, poz. 887) oraz uchwały NR LXXI/863/10 Rady Miejskiej w Pabianicach             
z dnia 13 października 2010 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 13/2011/P Prezydenta Miasta z dnia 9 lutego 2011 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 
zmienionym Zarządzeniem Nr 42/2011/P Prezydenta Miasta z dnia 25 marca 2011 r., 
Zarządzeniem Nr 151/2011/P Prezydenta Miasta z dnia 1 września 2011 r., Zarządzeniem Nr 
51/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 marca 2012 r., Zarządzeniem Nr 215/2012/P 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 27 września 2012 r., Zarządzeniem Nr 264/2013/P 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 listopada 2013 r. oraz Zarządzeniem Nr 207/2014/P 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 21 sierpnia 2014 r. zmienia się § 2, który otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 2. W skład Zespołu powołuje się następujące osoby: 

1) Grzegorz Mackiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic, 

2) Teresa Bożena Bednarska – Dyrektor Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej                   
w Pabianicach, 

3) Ewa Szczepańczyk – Kierownik Wydziału Pomocy Środowiskowej Miejskiego 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, 

4) Dorota Franek – Główny Specjalista – Sekcja ds. Wspierania Rodzin Miejskiego 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, 

5) Mirosław Kołodziejczyk – Kierownik Ośrodka Profilaktyki i Integracji 
Społecznej Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, 

6) Joanna Marcinkowska – pedagog w Ośrodku Profilaktyki i Integracji Społecznej 
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach – Przewodnicząca 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

7) Agata Kasprzak – pedagog w Ośrodku Profilaktyki i Integracji Społecznej 
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach – Sekretarz Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

8) Anna Kawecka – psycholog w Ośrodku Profilaktyki i Integracji Społecznej 
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, 

9) Tomasz Olejniczak – psycholog w Ośrodku Profilaktyki i Integracji Społecznej 
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach, 



10) Anna Skurnica – pedagog w Ośrodku Profilaktyki i Integracji Społecznej 
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach – „Szeryf Praw 
Dzieci”           w ramach kampanii UNICEF, 

11) Monika Szewczyk – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, 

12) Halina Kardas – Sekretarz Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, 

13) Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, 

14) Ewa Smuga – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 
Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych Urzędu Miejskiego                         
w Pabianicach, 

15) Andrzej Wojkowski – Komendant Straży Miejskiej w Pabianicach, 

16) Paweł Pawicki – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji               
w Pabianicach, 

17) Piotr Wilczek – Koordynator Niebieskich Kart Komendy Powiatowej Policji                    
w Pabianicach, 

18) Andrzej Wudarczyk – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy 
Powiatowej Policji w Pabianicach, 

19) Lidia Jóźwiak – Prokurator Rejonowy w Pabianicach, 

20) Mirosława Klekotka – Kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Pabianicach, 

21) Iwona Szulc – Kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Pabianicach, 

22) Jarosław Grabowski – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                      
w Pabianicach, 

23) Jacek Koprowicz – Kierownik Pabianickiego Centrum Psychiatrycznego przy 
Pabianickim Centrum Medycznym Sp. z o. o., 

24) Janina Augustyniak – Pielęgniarka Koordynująca w Pabianickim Centrum 
Medycznym Sp. z o. o., 

25) Tomasz Stankiewicz – Prezes Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta Koło 
Pabianice.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


